
上市町入札結果公表 NO.1 

(価格は全て税抜) 

NO. 入札日 契約番号 工事名・業務委託名・事業名 予定価格 落札価格 
低入札価格調

査基準価格 
落札業者 

1 令和 6年 7月 3日 2024000073 町道郷柿沢・中江上線舗装補修工事 8,142,000円 8,040,000円 7,246,380円 島田工業（株） 

2 令和 6年 7月 3日 2024000074 町道荒田・大永田線舗装補修工事 11,240,000円 11,050,000円 10,003,600円 酒井建設（株） 

3 令和 6年 7月 3日 2024000075 町道稗田・堤谷線舗装補修工事 7,346,000円 7,250,000円 6,464,480円 碓井建設（株） 

4 令和 6年 7月 3日 2024000076 町道法音寺・舘線舗装補修工事 8,567,000円 8,450,000円 7,538,960円 （株）新川組 

5 令和 6年 7月 3日 2024000077 
上市町ステンレス製給水タンク車

（給水車）購入事業 
9,562,000円 9,237,000円  

松井エネルギーモー

タース（株） 

6 令和 6年 7月 3日 2024000080 町道上中町・学校線薄層舗装工事 2,399,000円 2,300,000円  （株）アイズ総合 

7 令和 6年 7月 3日 2024000082 町道稲村・千石線法面修繕工事 2,832,000円 2,790,000円  島田工業（株） 

8 令和 6年 7月 3日 2024000083 
南加積放課後児童クラブ空調機設

置工事 
1,270,000円 1,230,000円  （株）おみでんき 

9 令和 6年 7月 3日 2024000084 林道南谷線改良工事 2,721,000円 2,680,000円  不動建設（株） 

10 令和 6年 7月 3日 2024000087 猿子谷橋外２橋補修設計業務委託 9,122,000円 8,500,000円 6,385,400円 
ＮｉＸＪＡＰＡＮ

（株） 

11 令和 6年 7月 3日 2024000088 
上市川橋梁外１橋補修設計業務委

託 
4,648,000円 4,300,000円  

ＮｉＸＪＡＰＡＮ

（株） 

12 令和 6年 7月 3日 2024000090 公共施設スマートロック設置業務 6,560,000円 6,480,000円 4,592,000円 （株）おみでんき 

 



 NO.2 

(価格は全て税抜) 

NO. 入札日 契約番号 工事名・業務委託名・事業名 予定価格 落札価格 
低入札価格調

査基準価格 
落札業者 

13 令和 6年 7月 10日 2024000095 
令和６年度 水道量水器定期交換

業務委託 
8,350,000円 8,090,000円 7,431,500円 （株）土肥鉄工 

14 令和 6年 7月 10日 2024000096 
町道下経田・上条沖線側溝修繕工

事 
10,940,000円 10,800,000円 9,736,600円 酒井建設（株） 

15 令和 6年 7月 10日 2024000097 文化研修センター照明改修工事 9,102,000円 9,050,000円 8,373,840円 （有）エスティー電気 

16 令和 6年 7月 10日 2024000098 こどもの城トイレ洋式化改修工事 1,520,000円 1,470,000円  （有）おかもと 

17 令和 6年 7月 10日 2024000099 馬場島荘電気温水器更新工事 2,400,000円 2,320,000円  （有）おかもと 

18 令和 6年 7月 10日 2024000100 金龍橋整備工事 22,960,000円 22,700,000円 20,434,400円 （株）山本組 

19 令和 6年 7月 10日 2024000101 
令和６年度 ため池耐震性調査業

務委託 
5,983,000円 5,600,000円 4,188,100円 

ＮｉＸＪＡＰＡＮ

（株） 

20 令和 6年 7月 17日 2024000092 校務用ノート型パソコン調達業務 6,273,000円 4,774,000円  
三谷産業（株）情報シ

ステム事業本部 

21 令和 6年 7月 17日 上病第 21号 
上部消化管汎用ビデオスコープ購

入事業 
9,460,000円 9,400,000円  

冨木医療器（株）富山

支店 

22 令和 6年 7月 24日 2024000103 地籍調査測量業務委託 3,827,273円 3,700,000円  （株）上智 

23 令和 6年 7月 24日 2024000107 町道竹鼻・堤防線道路改良工事 8,379,000円 8,280,000円 7,457,310円 （株）萩中組 

24 令和 6年 7月 31日 2024000108 
黒川浄化センタースクリーン更新

工事 
3,236,000円 3,130,000円  

北陸フジクリーン

（株） 

 

 



NO.3 

(価格は全て税抜) 

NO. 入札日 契約番号 工事名・業務委託名・事業名 予定価格 落札価格 
低入札価格調

査基準価格 
落札業者 

25 令和 6年 7月 31日 2024000109 林道骨原線改良工事 4,549,000円 4,490,000円  大西建設工業（株） 

26 令和 6年 7月 31日 2024000110 林道西種線改良工事 4,574,000円 4,520,000円  （有）つるぎ産業 

        0円   

        0円   

        0円   

        0円   

        0円   

        0円   

        0円   

        0円   

        0円   

        0円   

 

 


